3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.04.2017                                                                                                              №_318_

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 07.10.2015 № 915
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск от 07.10.2015 № 915 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд муниципальных унитарных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
1.2.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемые требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд муниципальных унитарных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».

1.3. В Требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением:
1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции «ТРЕБОВАНИЯ к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд муниципальных унитарных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
1.3.2. Подпункт «а» пункта 1 после слов «а также подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями» дополнить словами «и муниципальными унитарными предприятиями».
1.3.3. Подпункт «б» пункта 1 после слов «и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» дополнить словами «и муниципальных унитарных предприятий».
1.3.4. Подпункт «в» пункта 1 после слов «и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» дополнить словами «и муниципальных унитарных предприятий».
1.3.5. Подпункт «г» пункта 1 после слов « и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями» дополнить словами «и муниципальными унитарными предприятиями».
1.3.6.  Абзац первый и подпункт «б» пункта 17 после слов «муниципальными казенными учреждениями» дополнить словами «и муниципальными унитарными предприятиями».
1.3.7. Абзац первый пункта 19 после слов «муниципальными казенными учреждениями» дополнить словами «и муниципальными унитарными предприятиями».
1.3.8. Пункт 22 после слов «муниципальных казенных учреждений» дополнить словами «и (или) муниципальных унитарных предприятий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Сектору муниципального заказа отдела экономики обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном  сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы администрации                                                                               А.А.Крепков